
 

 

 
 

Arbejdslørdag 
Årets sidste arbejdslørdag er vel overstået og det var igen en engageret flok der trodsede den 
bidende kulde. Tak for indsatsen. Vi ser frem til den nye sæson 2024. 

Juletræstænding desværre aflyst 
Vi aflyser i år juletræstænding, da græsplænen hvor vi plejer at mødes, benyttes til midlertidig 
parkering. Der vil fortsat blive opstillet to juletræer langs Ved Lindelund mod skolen. Vi er selvfølgelig 
klar i 2024 til juletræstænding igen og håber på også måske at kunne byde på f.eks. en æbleskive. 

Græsklipning 
Vi har valgt at forlænge aftalen med nuværende gartner i og med at vi føler vi har haft en god 
konstruktiv dialog med dem omkring seneste sæsons udfordringer. Vi må forvente, at vejret har en 
indvirkning på det efterfølgende resultat. Når det regner eller har regnet længe, vil der efterlades 
græs på stierne og klipningen vil blive dårligere. Der bliver fortsat klippet ca. 2 gange om måneden 
eller 18 gange pr. sæson. Græstrimning om fodhegn og træer er kun 1 gang/måned. Greendays er 
ved at lære området bedre at kende og vi har set forbedring og forventer yderligere forbedring i den 
nye sæson. Her vil bestyrelsen fortsat følge op løbende på deres leverancer men skriv gerne til 
henvendelser@gf-lindehave.dk, hvis I som medlemmer har observationer. 

Fremtidige indbetalinger – NYT KONTONUMMER 
Foreningen skifter bank fra Danske Bank til Arbejdernes Landsbank. Dette betyder at alle faste 
overførsler I måtte have sat op i Jeres bank skal ændres/fjernes. Fremover skal kontingent 
indbetales på konto 5314-0251081 og som altid opfordrer vi til at faste overførsler oprettes den 30/4 
og den 30/9 (bemærk at der ikke er 6 måneder imellem, så det anbefales at oprette to helårlige 
overførsler, frem for én halvårlig). Beløbet er for nuværende DKK 1.625,- per indbetaling. I de DKK 
1.625,- indgår DKK 500,- til Vejfond, som bortfalder ved Vejprojektets afslutning. Der vil blive udmeldt 
herom når tid er, hvad det fremtidige kontingent vil være (kan ændre sig på Generalforsamling). 

Kontakt til bestyrelsen 
Bestyrelsen vil gerne fordre til at al kontakt sker gennem vores mail henvendelser@gf-lindehave.dk. I 
tilfælde hvor et medlem ikke har tilgang til mail, kan skriftlig henvendelse ske til et medlem af 
bestyrelsens ved at lægge brev i en af disses postkasse. 

Medlemsinfo 
Tidligere på året blev der omdelt dokument til udfyldelse med medlemsinformationer til opdatering i 
medlemskartoteket. Størstedelen af medlemmerne har returneret svar, men vi savner stadig små 
30 stykker endnu. Informationer kan altid sendes til vores mail henvendelser@gf-lindehave.dk. 
Medlem #1 navn, telefon og mail 
Medlem #2 navn, telefon og mail 
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Vejbelysning 
Vi går den mørke tid i møde nu og det er skønt at se at nogle allerede har hængt lyskæder op hist 
og her. Det skaber altid en dejlig stemning. Med det sagt, så vil vi gerne oplyse om hvordan man 
kan fejlmelde sit gadelys, skulle dette f.eks. have stoppet med at virke. Der er flere muligheder. 

o Via hjemmeside https://andellumen.dk/fejlmeld-gadebelysning/ 
o Via Dit gadelys app’en i enten 

o Google Play (Android) 
o App Store (Apple) 

o Telefon 70 25 50 02 (kun ved akut, som f.eks. flere berørte eller fare for elektrisk stød) 

Ovenstående links kan klikkes på i den elektroniske udgave af dette nyhedsbrev som du kan hente 
på foreningens hjemmeside www.gf-lindehave.dk. 

Vejprojekt 
Vejprojektet skrider fortsat godt fremad og vejret er så meget med os, at det kun har været 
nødvendigt at stoppe arbejdet én enkelt dag. Vi forventer derfor at den overordnede tidsplan holder. 
 
Af hovedpunkter kan nævnes (i ikke-prioriteret orden) 
 

• Belægningen på Lindestien er ved at være færdig, og de udestår nu kun opretning af de 
sidste indkørsler. 

• Der er godt gang i kloakarbejdet på 1. Etape 1 af Ved Lindelund. 
• Uge 46 afspærres Etape 1 af Ved Lindelund for etablering af ny belægning. 
• Der er lidt flere medlemmer i denne del med to biler - der er derfor åbnet for yderligere 

midlertidig parkering på Lindestien, ligesom det stadigt er muligt at parkere på offentlig vej. 
o 2 pladser for enden af Lindestien 
o 4 pladser for enden af Lindestien 23 og vendepladsen 
o 3 pladser på vendepladsen ved Lindestien 53 

• Vi opfordrer til, at folk parkerer uden unødig afstand mellem bilerne, så de 19 pladser, plus 
handicapparkeringen, på den store midlertidige p-plads udnyttes bedst muligt – og husk, at 
foreningens regler om gæsteparkering er uændrede. 

• Samtidig med arbejdet på Ved Lindelund, får vi foretaget en opretning af de grønne arealer 
med armeringssten ved gavlene, så de dels får et ensartet, grønt udseende og dels kan 
holde lige så længe som den øvrige del af belægningerne. 

• Arbejdet på stierne forventes at gå i gang midt/slut november, så det gælder om at have 
klippet hække og buske ind også her. 

• Der er udarbejdet en revideret etapeplan – igen skal datoerne naturligvis betragtes som 
vejledende. Område 3 tilrettes når vi kommer tættere på jul, dvs. detaljeres mere nøjagtigt 
med datoer for de enkelte etaper. 

 
 
 

Med venlig hilsen 
 

Bestyrelsen 
Johnny Christiansen VL 13 • Gedion Sand VL 69 • Frank Hansen VL 151 • Birte Buus VL 11 

Helle Christensen VL 51 • Ulla Falkvist LS 6 
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